
UCHWAŁA NR XXVIII/199/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 maja 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/111/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 

października 2011r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej - 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 15, art. 40 

ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887. Nr 217, poz. 1281) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, Nr 217, poz. 1427; z 2011 r. Nr 81, poz. 440, 

Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887) i art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 

2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183), Rada Miejska w Głownie uchwala, co 

następuje: 
 

§1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XVIII/111/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 października 

2011r., w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej - Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Głownie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1: 

a) ust. 3, lit c, otrzymuje brzmienie: „Ustawa z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie 

zdrowia psychicznego (Dz. U. z 1994r. Nr 111 poz. 535 z późniejszymi zmianami).”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dom mieści się w Głownie, ul. Ludwika Norblina 1.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dom używa pieczęci podłużnej o treści: „Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Głownie”, ul. Ludwika Norblina 1.” 

2. W § 9: 

a) w ust.3 dodaje się zdanie II w brzmieniu: 

„Kierownik Domu w uzgodnieniu z Wojewodą ustala program działalności oraz plan 

pracy Domu na każdy rok i przedkłada Burmistrzowi Głowna do zatwierdzenia.”, 

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę i organizację Domu określa Regulamin Organizacyjny opracowany przez 

Kierownika Domu w uzgodnieniu z Wojewodą i zatwierdzony przez Burmistrza 

Głowna.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 



§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 


